
UCHWAŁA NR 59/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przy jęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu Szczecińskiego 
oraz przepisów przejściowych

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U.2018.1668 ze zm.) oraz § 2 uchwały Senatu nr 58/2019 z dnia 30 maja 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje przepisy wprowadzające statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisy przejściowe, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


